

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

Kalkulace nákladů na management ZCHÚ ke smlouvě 606a/25/19 podle vyhlášky FMF č 21/1990					PPK
činnosti	jednotka	počet jednotek	cena za jednotku	cena bez DPH/cena	
a oplocenka dřevěná, lísová, výška 1,8 m	m	2611	165	430 815,00	
b likvidace oplocenky (lesnické uzlové pletivo)	m	390	15	5 850,00	
c oprava dřevěné oplocenky (1/4 objemu)	m	150	40	6 000,00	
d instalace individuálních ochran JD (pletivo Benita)	ks	328	240	78 720,00	
e Výchovné zásahy v porostech do 40 let - prořezávky v JD	ha	1,07	13000	13 910,00	
cena řešení (bez DPH)				535 295,00	
DPH %	%	21		112 412	
cena řešení celkem (včetně DPH)				647 707	

Další informace k vyplnění: Všichni účastníci zadávacího řízení vyplní jednotlivé položky.

V případě **neplátce DPH**: nebude vyplněn řádek 13 a řádek 14 (účastník doplní 0).

V případě **plátce DPH**: bude vyplněn řádek 13 a řádek 14.